PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2025                                                                                           № 205
город Гулькевичи

О внесении изменений в постановление администрации

Гулькевичского городского  поселения Гулькевичского

 района от 6 августа 2014 г. № 370 «Об утверждении

 порядка принятия решения о разработке, формирования,

реализации и оценки эффективности реализации

муниципальных программ в Гулькевичском городском

 поселении Гулькевичского района»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь уставом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района,                                     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Гулькевичского городского  поселения Гулькевичского района от 6 августа 2014 г. № 370 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ в Гулькевичском городском поселении Гулькевичского района» следующие изменения:

1) Подпункт 2.2.5 пункта 2.2 раздела 2 «Требование к содержанию муниципальной программы» исключить.

2) Подпункты 2.2.6 – 2.2.7 считать пунктами 2.2.5 – 2.2.6

3) Приложение 5 к Порядку принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ в Гулькевичском городском поселении Гулькевичского района исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района Краснодарского края «В 24 часа» и разместить на сайте Гулькевичского городского поселения Гулькевичского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

                        А.Г. Вересов